Hieronymus Ioane cap. x. Facta sunt encenia Hierosolymis. Et a Hierosolyma fit Hierosolymita Hierosolymitanus Hierosolymus. Hieronymus in libro. ii. Maccabaeorum capitulo octauo. Et qui promiserat Romanis se tributum restituere & captiuitate hierosolymorum predicabat nunc protectorē deum habere ludæos. Hi populi Hierosolymi (ut diximus) necnō & Solymi uocati sūt. Cornelius Tacitus. Alii clara Iudæorum mitia Solymos carminibus celebratam

Tacitus Homeri gentem conditam urbem Hierosolymā noīe suo fecisse. Martialis.

Martialis Sed quæ de Solymis uenit perustis. Iuuenalis satyra sexta.

Iuuenalis Interpres legum Solymarum & magna sacerdos.

Virgilius Hippodame huius hippodames & hippodamia proprium mulieris nomen in recto declinari potest: & cum i latino & duplicato p scribitur. Virgilius georgicorum tertio.

Propertius Hippodameq; humerog; Pelops insignis eburno. Propertius.

Ouidius Quam sibi dotata regnum uetus Hippodamiae Ouidius heroidum. Venit ut in Phrygios Hippodamia linus.

Hircus cum i latino & c exili scribitur: & caper uocatur. Hirquus cum i latino & cum q dicit coculi angulus: & pro eo qui obliquum respicit nonnunq; ponitur: ut strabus/limus. Pætus uero s appellatur qui oculis in altum respicit Luscus qui unum habens oculum/altero carens/huc respicit & illuc. Lippus qui oculos lachrymantes habet & litos.

Hostilis communis generis est: & perduellio dicitur. Inde hostilis & hosticus.

Virgilius Virgilius.

Horatius Indutoq; iubet truncos hostilibus armis. Horatius sermone nono.

Macrobius Hunc neq; dira uenena nec hosticus aufert ensis. Nonnunq; hostis peregrinus

Festus uocatur ut Macrobius testatur & Festus.

Iuuenalis Humidus & per syncopam hudus dici potest. Iuuenalis. Huda terit inguina barba. Alii absq; aspirato principio sudus scribi uolunt: quasi uuidus dicatur: hoc est uliginosus.

Martialis Hortus secundi ordinis differentiae causa abortus quarti cū aspirato initio scribi consuevit. Martialis. Aut Corcyreti sunt hæc de frondibus horti. Et format per diminutionē hortulus & horticellus. Vnde in legenda sancti Nicomedis legitur. Corpus eius collectum & per ductum ad horticellum suum sepultum est iuxta muros uia Nomentana. Catullus. Talis in uario solet Diuitis domini hortulo stare flos hiacynthinus. Romulus. Hortulus iste parit fructum cum flore.

Quintilius Heri & here in uno significato dici potest auctoribus Quintiliano/Festo/Pri

Festus sciano. Vnde Iuuenalis satyra tertia ait.

Priscianus Res hodie minor est here q; fuit atq; eadem cras. Nam si heri dixisset uersus stare non posset. Sic & Martialis epigramatum primo.